peL.

244

628

138

173

Mpuém nuum, HauMmeHoBaHue 610 aa

3aBTpak

MopKoBHas 3anekaHka C TBOPOrom
Yail ¢ TMMOHOM C caxapom

BaToH, xneb pXXaHo- MWeHNYHbIN
A610K0 cBeEXEE

NToro:

Ob6epn

Cyn c 3eNeHbIM TOPOLWKOM C

roBsguHOM

Mnos

Orypel coneHbli

Cok

Xne6 nweHWYHbIA\pXKaHOol
WToro:

NTOTO B geHb

Macca
nopumin

150\30

200

37,5/20

180

200/10

200

40

200

52,5/28

15,4

oA

0,9

0,55

16,95

4,7

24,33

5,0

35,03

51,98

19

0,9

19,9

6,0

20,69

0,7

27,39

47,29

YTBep>Kaaro

OnpekTop MKOY COLLU

28,61

16,6

11,64

13,5

70,35

17,6

33,71

0,9

28

27,8

108,01

178,36

OHepretuny
eckas
LLeHHOCTb
(kkan)

309
33
59,58
55,8

457,38

143,2

418,37
15,0
112,3
142
830,87

1288,25



